Rio das Ostras - Edição Nº 1350 - 23 de julho de 202124 JORNAL
OFICIAL

RIO DAS
OSTRAS

OSTRASPREV – RIO DAS OSTRAS PREVIDÊNCIA

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

PORTARIA Nº 032/2021

DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR COMO RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO

O PRESIDENTE DO OSTRASPREV – RIO DAS OSTRAS PREVIDÊNCIA, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores relacionados no Anexo Único desta Portaria, como responsáveis
pela fiscalização dos referidos Contratos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria n° 038/2018.

Rio das Ostras, 22 de julho de 2021.

Marco Antônio Miranda Ferreira
Presidente

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA 032/2021

EMPRESA PROCESSO CONTRATO/NOTA DE
EMPENHO FISCAL

ENEL 2020.13.535PA NOTA DE EMPENHO
-001/2021

Rosangela Miranda Domingues –
mat. 039

TELEMAR 2020.13.536PA NOTA DE EMPENHO
-002/2021

Rosangela Miranda Domingues –
mat. 039

CEDAE 2020.13.538PA NOTA DE EMPENHO
-003/2021 Rosangela Siqueira Ferreira – mat. 085

JC COMÉRCIO DE PROD.
E EQUIP. INF. LTDA ME E
DISTRIBUIDORA COMERCIAL
SUMMER EIRELI

2021.13.132PA NOTA DE EMPENHO
-142/2021

Rosangela Miranda Domingues –
mat. 039

SOLO NETWORK BRASIL S/A 2021.13.110PA NOTA DE EMPENHO
-103/2021 Simone Câmara da Silva – mat. 084

PORTO SEGURO COMPANHIA
DE SEGUROS GERAIS 2021.13.259PA NOTA DE EMPENHO

-222/2021
Rosangela Miranda Domingues –
mat. 039

PARAMITA TECNOLOGIA
CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA

2017.13.1000516PA 09/2017
Elaine Costa da Assunção Mello –
mat. 124

JGBAIÃO
INFORMÁTICACONSULTORIA
E COMÉRCIO LTDA - EPP

2019.13.200101PA 05/2019 Jofa Jéssica Marques Pereira - mat. 048

GOVERNANÇABRASIL S/A
TECNOLOGIA E GESTÃO EM
SERVIÇOS

2017.13.400177PA 06/2019
Fernanda Paula Gravina Pereira Rangel
– mat. 114

CS & CS COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA 2019.13.600826PA 07/2020 Mauricio Soares dos Anjos – mat. 125

V C QUINTÃO COMÉRCIO E
SERVIÇOS DE MATERIAIS
ELETRÔNICOS

2019.13.500356 08/2020
Fernanda Paula Gravina Pereira Rangel
– mat. 114

DVALONI CONSULTORIA LTDA 2020.13.600.555PA 09/2020
Elaine Costa da Assunção Mello –
mat. 124

WTECH ENGENHARIA E
SERVIÇOS DE REPAROS E
MANUTENÇÃO PREDIAL LTDA

2019.13.600.609PA 11/2020 Rosangela Siqueira Ferreira – mat. 085

H2A RAMOS TRANSPORTES
EIRELI – ME 2020.5.31PA 02/2021 Rosangela Siqueira Ferreira – mat. 085

NPI BRASIL SOLUTIONS
CORPORATIVE LTDA EPP 2020.13.469PA 04/2021 Mauricio Soares dos Anjos – mat. 125

ALTA REDE IMPERIAL
PETRÓPOLIS LTDA 2021.13.138PA 05/2021 Mauricio Soares dos Anjos – mat. 125

LDB CONSULTORIA
FINANCEIRA LTDA - EPP 2021.13.179PA 06/2021

Elaine Costa da Assunção Mello –
mat. 124

AUTO POSTO PRAIA ÂNCORA
LTDA 2021.13.61PA 07/2021

Fernanda Paula Gravina Pereira Rangel
– mat. 114

PRÓ - GESTAO 2021.5.40PA 08/2021 Simone Câmara da Silva – mat. 084

EXTRATO DE CONTRATO

NOTA DE EMPENHO Nº: 221/2021
EMISSÃO: 09/07/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021.5.40PA
Contrato nº 08/2021
SOLICITANTE: OstrasPrev – Rio das Ostras Previdência
PARTES: OstrasPrev – Rio das Ostras Previdência e CRÉDITO E MERCADO GESTÃO DE
VALORES MOBILIÁRIOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada em consultoria e assessoria na área de gestão,
visando a certificação no nível de aderência I ou II do OstrasPrev – Rio das Ostras Previdência,
no programa de certificação institucional e modernização da gestão do Regime Próprio de
Previdência Social – Pró Gestão.
VALOR TOTAL: R$ 61.600,00
DOTAÇÃO: 09.122.252.151 – 33.90.39
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 1º, § 1º do Decreto Municipal n° 2455/2020.